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Arena Grundsetmoen, merket fra riksveg 3, ca. 2 km nord for Elgstua/Terningen 

arena i Elverum. Arenaen er felles for o-løp og PreO. 

 

Parkering På industriområde, 200-500 m fra arena. 

 

Konkurranse Norgescup og uttakskonkurranse til WTOC 2016. 

Tilbud om prøve-på pre-o.  

 

Direktepåmelding Prøve-på tilbud. A og B løype uten tidsposter og makstid, start mellom 10:00 

og 13:00. 

 

Kart og terreng Utsnitt av kartet Grundsetmarka, preO-revidert 2015/16 av Sigurd Dæhli. 

Målestokk 1: 4000, ekvidistanse 2,5 meter. ISOM 2007. 

 

Da terrenget er fattig på steiner og skrenter er de mest tydelige av disse tatt 

med selv om de er noe mindre enn kartnormens minstemål.                                                                 

 

Åpen furuskog med god sikt og beskjeden kupering. Løypene følger stier som 

for det meste er godt framkommelige, men som har noen litt smalere partier.  

 

Spesielle karttegn:  

Svart kryss = Skrot plass / bom 

 

Løyper Elite: 24 poster, 1,7 km – maksimaltid 123 minutter 

A: 16 poster, 1,0 km – maksimaltid 94 minutter 

B/N: 10 poster, 0,9 km – maksimaltid 77 minutter 

 

Eliteklassen har todelt løype med kartbytte.  

Ca. 60 m fra mål del 1 til start del 2. 

  

Start Det er ca. 500 m å gå til start tilbake der dere parkerte, nordover langs 

snorrett veg og kraftledning til enden av industrifeltet. Alle klasser starter her 

med tidspost omtrent på det tidspunktet som er oppgitt i startlisten. 

Tidspunktet avhenger selvsagt av hvor kjapt tidsposten går unna, men vær 



klar på oppgitt starttid. Vent ved stoppskiltet til du blir ropt fram.  

Første start kl. 10.30. 

 

Det er ca. 40 m fra tidspost til start på løypene. 

 

Tidtaking Det benyttes EMIT-brikke for tidtaking. De som ikke har egen brikke får låne 

av arrangør, hentes i pre-o sekretariatet på arena. Det må stemples på 

startenhet når kartet utdeles og konkurransen starter. Videre må det stemples 

på målenhet når alle oppgavene er besvart. Alle må levere kartet i mål og så 

gå stien tilbake til arena. 

 

 På vei tilbake til arena må det tas hensyn til og ikke forstyrre de som fortsatt 

løser oppgaver. 

 

 Startkort leveres i sekretariatet på arena samtidig som brikke leses av og ev. 

lånebrikker leveres inn. 

 

 Eliteklassen målstempler på del 1, leverer kartet og går videre til start på del 

2. Her stemples det på nytt samtidig som nytt kart tas fra kartboks. Tiden som 

brukes mellom del 1 og start del 2 regnes ikke med i totaltiden. Husk også på å 

målstemple på del 2 når alle oppgavene er besvart. Deretter finner dere 

tilbake til arena ved å følge stiene på kartet. 

 

 Alle deltagere skal bære startnummer. Samme startnummer som ble brukt på 

lørdag skal også brukes på søndag. Nye deltagere henter startnummer i 

sekretariatet. 

  

Tidsposter: Alle klasser starter med tidspost over 6 skjermer (A-F). TempO-metoden 

benyttes 

Elite-klassen: 3 oppgaver, 30 sek per oppgave, tillegg 60 sek per feil 

A-klassen: 2 oppgaver, 60 sek per oppgave, tillegg 60 sek per feil 

B-klassen: 1 oppgave, 90 sek per oppgave, tillegg 60 sek per feil 

 

Forbudte områder For A-klasse, B-klasse og Elite del 1 er det kun lov å følge stien under kraftlinja. 

Alle tverrstier er forbudt, med ett unntak. For å løse post B8, A11, A12, A13, 

A14, E9, E10 og E11 må man gå en sti inn til venstre 60-80 meter. Dette 

forstår man lett ut i fra kart og løype. 

 

 For Elite del 2 skal hovedstien følges. 

 

Hogst Det pågår skogsavvirkning for fullt i konkurranseområdet. Vi har forsøkt å få 

lagt hogsten inn på kartet dag for dag, men ikke det som har blitt hogget de 



siste par dager. Dette skal imidlertid ikke ha noen betydning for 

oppgaveløsningene. 

 

Premiering Premiering i alle klasser i hht NOF`s regler. 

 Prøve-på: Uttrekspremie 

 

Kiosk salg Kiosk med variert utvalg på arena. Hamburgere og is anbefales. 

 

Toalett Toaletter på arena. 

 

Løpsleder Sigurd Dæhli 

Løypelegger Sigurd Dæhli 

Kontrollør  Geir Myhr Øien, Ringsaker OK 

Jury Pre-o utvalget 

 

 


